
UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 7 i ust. 2a 
pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tucholi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVIII/178/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 4475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19.3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 3 Osoby wznoszące nowe budynki mieszkalne w odległościach mniejszych niż określone 
w ust. 2 od gospodarstw rolnych i ferm spełniających wymogi określone w niniejszej uchwale muszą 
złożyć pisemne oświadczenie, że nie będą wnosić skarg na uciążliwości związane z hodowlą zwierząt 
i produkcją roślinną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: FB8B1A7E-7A40-4F50-8A31-33F5450F61FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora 
sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, który jest aktem prawa 
miejscowego. Do kompetencji rady gminy należy także wprowadzenie zmian w tym regulaminie. 

Regulacje, które powinny lub mogą być zawarte w tym regulaminie wynikają z art. 4 ust. 2 i 2a  
wymienionej ustawy, przy czym, w myśl pkt 8 ust. 2a, w regulaminie tym rada gminy może wprowadzić 
inne obowiązki dotyczące utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości, które nie zostały 
wyszczególnione we wcześniejszych przepisach. 

W związku zatem z potrzebą takiej dodatkowej regulacji, podjęto niniejszą uchwałę. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: FB8B1A7E-7A40-4F50-8A31-33F5450F61FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 19 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-19T10:04:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




